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Yango Pregna Step 1 60 kapsułek
 

cena: 39,99 PLN

Opis słownikowy

Kategoria suplement diety

Producent yango

Wysyłka 1-2 dni

Opis produktu
 

Pregna - Step 1 - Suplement dla kobiet w ciąży i planujących - 60 kapsułek
Suplementacja diety w okresie ciąży i planowania ciąży jest istotnym aspektem dbania o zdrowie przyszłych matek i ich rozwijających
się dzieci. Wczesne etapy ciąży, zwłaszcza do 12. tygodnia, są szczególnie ważne, ponieważ to w tym okresie dochodzi do kluczowych
procesów rozwojowych płodu. Niezwykle ważne jest wówczas dostarczanie organizmowi wszystkich niezbędnych składników
odżywczych, które odgrywają kluczową rolę w zapewnieniu optymalnych warunków rozwoju dziecka.

Minerały i witaminy dla kobiet w ciąży Yango Pregna - Step 1

Rekomendacje Polskiego Towarzystwa Ginekologów i Położników dotyczące suplementacji u kobiet ciężarnych zawierają cały szereg
ważnych składników odżywczych. Na tej podstawie zespół technologów żywienia w Yango opracował wyjątkową formułę zawierającą
witaminy i minerały istotne dla prawidłowego rozwoju zarodka i płodu w pierwszym trymestrze ciąży.

Kwas foliowy DuoFolic™: To preparat zawierający dwie formy kwasu foliowego (czyli witaminy B9) dla lepszego przyswajania.
Witamina B6: Odgrywa rolę w syntezie i regulacji hormonów oraz wspiera prawidłowe funkcjonowanie układu nerwowego.
Witamina B12: Pomaga w produkcji czerwonych krwinek i wspiera układ nerwowy.
Witamina D3: Jest niezwykle ważna dla zdrowia kości i układu odpornościowego zarówno matki, jak i rozwijającego się dziecka.
Jod: Jest kluczowym składnikiem dla prawidłowego funkcjonowania hormonów tarczycy i rozwoju mózgu u płodu.
Cholina: Odgrywa kluczową rolę w rozwoju mózgu i układu nerwowego płodu.
Imbir: Imbir może pomóc w łagodzeniu nudności.

Przed rozpoczęciem suplementacji należy dokładnie zapoznać się ze składem suplementu. Upewnij się, że zawiera zalecane składniki
dla kobiet w ciąży, takie jak kwas foliowy, witaminy z grupy B, witamina D3, jod czy cholina. Ważne jest również sprawdzenie
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dawkowania i zaleceń dotyczących przyjmowania suplementu.

Dawkowanie:

Podczas suplementacji zawsze trzeba przestrzegać zaleceń dotyczących dawkowania podanych na opakowaniu lub zasugerowanych
przez lekarza. Nawet najlepsze witaminy mogą okazać się nieskuteczne w nieodpowiednich dawkach. Niewskazane jest również
przekraczanie zalecanych dawek.

Reakcje alergiczne i nietolerancje

Jeśli cierpisz na alergie lub nietolerancje pokarmowe, warto sprawdzić skład suplementu pod kątem potencjalnych alergenów. Jeśli
masz jakiekolwiek wątpliwości, jest to kolejny aspekt, który warto konsultować z lekarzem.

STAWIAMY NA JAKOŚĆ!

Suplementy YANGO produkujemy zachowując najwyższe rygory kontroli jakości. Dbamy o odpowiednie stężenie substancji czynnych i
całkowite bezpieczeństwo produktów. Wierzymy, że w ten sposób możemy skutecznie pomóc Ci w osiągnięciu zamierzonych celów.

Składnik aktywny w 1 kapsułce:

%RWS*

Kwas foliowy DuoFolicTM 600 µg / 300%*
w tym 5-MTHF 300 µg / 150%
w tym kwas pteroilomonoglutaminowy 300 µg / 1505
Witamina B6 (pirydoksyna HCL) 2,8 mg / 200%
Witamina B12 (metylokobalamina) 5 µg / 200%
Witamina D3 (cholekalcyferol) 50 µg/2000 IU / 1000%
Jod (jodek potasu) 150 µg / 100%
Dwuwinian choliny 400 mg / -
Imbir – ekstrakt 10:1 45 mg / -

Zalecane spożycie:

1 kapsułka raz dziennie.

Sposób użycia:

Kapsułkę połknąć i popić dużą ilością wody, po posiłku.

Składniki:

Dwuwinian choliny (cholina), ekstrakt z kłącza imbiru (Zingiber officinale) 10:1, mikrokapsułkowana witamina D3
(sacharoza,skrobia,trójglicerydy średniołańcuchowe (MCT), cholekalcyferol), pirodyksyna HCL (witamina B6), substancja wypełniająca:
fosforan wapnia; kwas foliowy DuoFolicTM (sól glukozaminowa kwasu (6S)-5-metylotetrahydrofoliowego, kwas
pteroilomonoglutaminowy), jodek potasu (jod), metylokobalamina (witamina B12). Skład kapsułki: celuloza roślinna.

Informacja:

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety zdrowego trybu
życia. Przechowywać w suchym i ciemnym miejscu w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Produkt
przeznaczony dla kobiet w wieku rozrodczym, a korzystny efekt występuję w przypadku codziennego spożycia dawki 400 µg kwasu
foliowego przez co najmniej miesiąc przed poczęciem i maksymalnie trzy miesiące po poczęciu. Ostrzeżenie: Stosować po konsultacji z
lekarzem. Produkt odpowiedni dla wegetarian. Podmiot odpowiedzialny: YANGO Sp. z o.o. Masa netto: 33,8g.
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Główny Inspektorat sanitarny: 2022/12/19/SD/D03350

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla
funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety
w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na
którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Kategoria produktu:

Suplement diety

Podmiot odpowiedzialny:

YANGO Sp. z o.o.
ul. Granitowa 3/14
02-681 Warszawa
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